
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL ALTAMIRA DO PARANÁ 
CNPJ: 78.069.143/0001-47 
Rua Cantu, nº 180 - Centro 

CEP: 85280-000 – Altamira do Paraná – Paraná 
Site: www.altamiradoparana.pr.gov.br 

 

 
 

 
Torna Público a data para Divulgação do 

Resultado Preliminar das Provas Objetivas do 

 Concurso Púbico – Altamira do Paraná – Pr.  

 

 

 

 

       JOSÉ ETEVALDO DE OLIVEIRA, Prefeito do Município de Altamira do Paraná – Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2024,  

 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 
1º.  Tornar Público e Alterar a data para divulgação dos Resultados Preliminares das Provas Objetivas 

do Concurso de Altamira do Paraná – Pr, conforme segue:  

1. Cronograma das Atividades a serem desenvolvidas: 

 

 Divulgação dos Resultados Preliminares das Provas Objetivas 06/06/24 

 

1. Ratificar os demais itens e prazos contidos no Edital 001/24 que não foram abrangidos por este ato.  

 

 

Altamira do Paraná - PR, 05 de Junho de 2024 

 

 

 

 

José Etevaldo de Oliveira  

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 
  

‘EDITAL Nº 012/2024 
CONCURSO PÚBLICO – PSP – EDITAL 001/2024 

ALTAMIRA DO PARANÁ  - PR 


